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Şimendiferle lYahliyatıPosta
üe

Posta Seyjrar Merltezleri
MEHMED ALİ

yolda kazanılması değil, istasyonlar-
da son saatlerde tevdi eülmiş olan
müraseldtrn siiratle mahallerine isal
ve tacilini ve esnayı avdette de mü-
raselAtr müvezzilerin tevziat,dairele-
rine göre taksim ederek şehirde icra
olunacak tevziatı ihzar ve teshil e-
der.

§oyyar merkezlerinin menşei: İlk
hakiki seyyar posta merkezleri 1841
tarihinde Belçikada seyretmeğe baş-
ladı. Fransa, şimendifer inşaatında
o]duğu gibi bu muameleye Belçika_
dan ve İngiltereden sonra başla-
İruştır.

Memaliki Osmaniyede seyyar ıner-
kezleri 1304 tarihinde ve Şark şi-
menüferlerinin Avrupa hat]ariyle il-tisakı zamanrnda bede' etmiş oldu-
ğundan o zamana kadar Varna tari-
kiyle teati olunan Aırupa posJalan
tarihi mezkürdan itibaren şimehdifer
tarikine intikal etmiştir. İ]k Osman_
lr seyyar merkezleri Cesir Mustafa
Paşa ile İstanbulda Sirkeci mevkifi
arasrnda işlemekte olan demiryolu
katarlarında ihclas ve tanzim eül-
miştir.

(1)

ıhtiraatı beşeriye ve 6sön medeni-
yenin en muazzamlarrndan olan şi-
men{iferler tesisat ve teşkilAtı trıos-
talann tesrii nakliyatı hususunda pek
büyük hidemat ifa ve menafi temini-
ne hadim oldu. vaktiy]e beygir ve
arabalar]a vaki olan posta nakliyatı
şimendiferlerin ihdasından sonra ar-
tık hali sabrkını muhafaza edemedi-
ler. Poşta idare]eri posta müraselA.tı-
nı sevk ve naki] için mürasel6.tın yol-
cu]ar kadar bir sütat]e naklini te.
min için kencli teşkilAt ve tertibatıru
tebdile mecbur oldu. Bunun için ev-
vel6 posta arabalan posta vagonlan-
na fahvi] olıındıığrı ejbi vasrta mera_
kizinde mevaddı muhaberenin tevak-
kuf ve teehhürlerinden içtinap için
de mevaddı mezküre hakkıncla yapı-
lacak tefrik ameliyat ve icraatrnın
esnayı rahta yani şimendiferlerin se_yir ve harekette bulünduklan za-
manda icrası lAbet göründü. Bunun
için ,de adi posta \ıaqonları bir posta
merkezi haline ifrağ olunarak posta
se\avar merkezleri vücuda getirildi.
Esnayı rahta ve mezkür seyyar mer-
kezleri derununda yapılacak posta
ameliyatı yalnrz ileride vasrta mer-
kezlerinde kaybedilecek bir zamanrn

(1) Ocak 332 'tğrih ve l89 numaralı Posla Mecmuasındgn aynen ai,nmışr!ı
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Baldda irae olunan resim sirkeci
istasyonunda seyyar merkezimize
posta çuval ve paketlerinin memu-
rini mahsusasr tarafindan tevdi ve
tahmilini irae eder.

].304 senesinde tesis edilen seyyar
merkezlerinde, seyyar merkezinin
çanta tanzim edeceği merakizden
ciimlesi namtna yapilmış tefrik göz-

leri ve bir merkezde bulunması ikti-
za eden masa ve ledelhace seyyarla-
rın yatmasına mahsus yatak mahal]i
ve nükudun muhafazasrna mahsus

döşemenin altında demir sandık, ay-
rıca abdesthane ve saire bu]unmakta-
dır.

Şark şimendifer kumpanyası ile
hasıl olan itilAf Çerine yolcu vagon-
ları büyüklüğünde kumpanya tara-
frndan yedi adet posta vagonu imal
ettirilmiş ve bunlardan 1310 ila 1313
numaralr dört adedi 333 er kuruştan
ve 1315 iia 1317 numaralı üç adedi
de beşer yüz kuruştan nezarete icar
edi]miştir. Elektrikle tenvir edilen
vagonlar için aynca masarifi tenvi-
riye dahi ita kılınmaktadır.
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